2020 年９月８日

各  位

会  社  名 ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 田 高 史

                           (コード番号 1757 東証第 2 部)

問 合 せ 先 取 締 役   岩 崎  智 彦

                                    (Tel. 03-5775-2100)

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2020年８月20日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 2020 年８月 20 日付の第 24 回新株予約権の行使により発行済株式総数が増加したことを

受け、当社が主要株主である筆頭株主に対し直近の所有株式数の増減について照会した結

果、同年９月７日に当該株主より、取得後同日に至るまで所有株式の増減がなかった旨の

報告をいただきました。これにより、当社は 2020 年８月 20 日付の発行済株式総数の増加

に伴い、当該株主が主要株主である筆頭株主に該当しなくなったことを確認いたしました。

なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができた

ものではありません。

２．異動した株主の概要

氏名 松林 克美
住所 大阪府大阪市中央区

３．異動前後における当該株主の所有議決権数及び総株主の議決権数に対する割合

 議決権数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主

順位

異動前

（2020年６月８日現在）

221,428個

（22,142,800株）

11.07％ 第１位

異動後

（2020年８月20日現在）

221,428個

（22,142,800株）

9.72％ 第２位

（注）１．当該株主の議決権数は、2020 年９月７日付で当該株主より回答を受けた所有株式数に関する内

容に基づき記載しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、異動前は、2020 年３月 31 日現在の総株主の議決権の数

1,716,714 個に、2020 年４月 20 日付の第 24 回新株予約権行使に係る議決権数（62,500 個）、

及び 2020 年６月８日付の第６回無担保転換社債型新株予約権付社債に付された新株予約権行

使に係る議決権数（221,428 個）を加算した 2,000,642 個、異動後は、その後の第 24 回新株予

約権行使に係る議決権数（2020 年６月９日付：100,000 個、同６月 19 日付：31,250 個、同８

月 20 日付：146,524 個）を加算した 2,278,416 個に基づき算出し、小数点以下第三位を四捨五

入しております。

   ３．大株主順位は、2020 年３月 31 日現在の株主名簿を基準として、現時点の推定にて記載してお

ります。

以上